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Boże Wybory  
by Harmony Pace 

 

“Zaufaj Panu z całego swojego serca i nie polegaj na własnym rozumie! 
Pamiętaj o Nim na wszystkich swoich drogach, a On prostować będzie twoje 
ścieżki!.” Przyp.Salomona 3:5-6 
 
Codziennie jesteśmy stawiani przed wyborem... wieloma wyborami. W wielu 
przypadkach każdy z nich wydaje się niezależny od drugiego. Jednak każdy z 
nich łączy się w pewien sposób, lub styl życia. Jeden dzień dodaje się do 
drugiego, tworząc tydzień, tygodnie zamieniają się w miesiące, miesiące w lata, a 
lata w całe życie. Wybory, których dokonujemy dzisiaj, określają nawyki i kierunek 
naszej przyszłości. Wiele z nich jest małych i są, czasami, dokonywane bez 
naszego świadomego rozpoznania ich znaczenia. 
 

Jeżeli każdy wybór który dokonujemy dzisiaj złączy się z wyborami które dokonujemy jutro aby budować 
życie; Jeżeli nawet małe nieświadome decyzje są ważne, to jak możemy być pewne że robimy właściwe 
decyzje? A co jeśli już podjęłam złe decyzje? 
 
Odpowiedzią, choć brzmi to prosto, jest codzienna modlitwa. (Psalm 37:4-5; Filipian 4:6-7) 
 
Nasza pierwsza decyzja, by stać się naśladowcami Jezusa, była najważniejszą decyzją ze wszystkich. Ta 
jedna decyzja służy jako fundament, na którym można zbudować każdą inną. Jako naśladowcy Jezusa 
Chrystusa otrzymaliśmy wielki przywilej codziennego zastępowania naszej woli i planów Jego wolą. Czyniąc 
to, ufamy Mu i dajemy Mu możliwość kierowania naszymi codziennymi wyborami. Jego Duch chce prowadzić 
poddane serca ścieżkami sprawiedliwości i prowadzić do spotkań z ludźmi, którzy są głodni Prawdy. 
 
Bez wątpienia nie musimy szukać daleko, aby zobaczyć, gdzie ręka Boża prowadziła nas do podejmowania 
właściwych decyzji; takich, które doprowadziły nas do błogosławieństwa i dalej do kolejnego zestawu dobrych 
decyzji. Nie musimy też długo szukać, by zobaczyć, jak On nawet przemienił nasze porażki, by działały dla 
naszego dobra. Jak pięknie jest spojrzeć wstecz na życie i zobaczyć Jego kierownictwo nad naszymi 
ścieżkami, ponieważ codziennie prosilyśmy Go o pomoc w dokonywaniu wyborów, które są Mu miłe - Bożych 
wyborów! Jego drogi są doskonałe - za każdym razem! 
 
"I byli ponad miarę zdumieni, mówiąc: On wszystko dobrze uczynił..." Ew.Marka 7:37 
 
 
Nota: Harmony Pace cieszy się życiem i służbą wraz z mężem, Jamesem, i dwójką dzieci: Emry i Silas. Razem mają 
zaszczyt służyć jako przedstawiciele UPCI w Austrii. 
  

 

 

 

 

 

  

  



Boża Wola 
by Tisa Marsh 

 

Kiedy jesteśmy młodzi, dopiero co ukończyliśmy studia, czujemy się wyposażeni do 
służby. W pewnym stopniu tak jest i jesteśmy używani przez Pana do służby. Te 
doświadczenia budują rusztowanie naszego życia, które przygotowuje nas do 
naszej " szczytowej" służby. Nie wiedzieliśmy, że tak właśnie jest! 
 
Darrell i ja byliśmy częścią wielu wspaniałych służb, a kiedy w wieku około 50 lat 
Bóg zaczął nas szturchać i delikatnie zachęcać do czegoś więcej - więcej czasu na 
modlitwę, więcej czytania Jego Słowa, więcej postu. Rozpoczęliśmy budowę 
kościoła i modliliśmy się nad wspólnotą. Widzieliśmy niesamowite owoce tego, że 
modlitwa była podstawą. Pan objął panowanie nad tym obszarem, a ludzie zdawali 
się napływać na nasze nabożeństwa i wiele cudownych dzieł zostało dokonanych 
przez Niego! Ale Pan zaczął nam mówić, że ma dla nas coś innego do zrobienia. 

 
Czuliśmy brzemię dotyczące wielu miejsc, w których nie ma Kościoła, ale Pan skupił się na stanie Maine i 
ciągle zachęcał nas do tego stanu New England. W czasie naszej podróży te fragmenty Pisma Świętego stały 
się dla nas tak żywe: 
Ps. 33:4 " Bo słowo Pana jest prawe, A wszystkie dzieła jego dokonane są w wierności". 
Jeremiasza 29:11 " Albowiem ja wiem, jakie myśli mam o was - mówi Pan - myśli o pokoju, a nie o niedoli, 
aby zgotować wam przyszłość i natchnąć nadzieją." można też przetłumaczyć na "pełna nadziei przyszłość". 
Wiersz 12 A gdy mnie będziecie szukać, znajdziecie mnie. Gdy mnie będziecie szukać całym swoim sercem, 
Objawię się wam - mówi Pan - odmienię wasz los", 
 
Obserwujemy, jak piękny obraz Bożej woli rozwija się w naszym życiu, gdy stajemy się misjonarzami w 
Ameryce Północnej w niezasiedlonym okręgu York, Maine. Kiedy mówię wam, że jesteśmy tak niesamowicie 
szczęśliwi, radośni, zadowoleni, spokojni, podekscytowani, pełni nadziei i spełnieni, to mówię to każdym 
calem mojej istoty! Nasz Pan dotrzymuje obietnic zawartych w Jego słowie!  
 
 
Uwaga: Darrell i Tisa Marsh są założycielami kościoła w York i Kittery Maine. Jest współpracownikiem A Passion Approach 
Ministries i More To Life Today Ministries. Jest zaszczycona, że poproszono ją o pisanie dla International Ladies' Prayer 
Ministry.   

 

 

 

 

 
 

   

Od Wydawcy 
 

Bóg czyni potężne rzeczy! 
 

Bóg otwiera wiele drzwi i ten newsletter jest teraz dostępny w:  
angielskim, arabskim, chińskim uproszczonym, chińskim tradycyjnym, 
czeskim, holenderskim, fidżyjskim, filipińskim, francuskim, niemieckim, 

greckim, włoskim, japońskim, pidżyńskim, polskim, portugalskim, 
rumuńskim, hiszpańskim, sri lankijskim, suahili, szwedzkim i tajskim. 

 
Prosimy o pomoc w modlitwie o kolejnych tłumaczy!  

 
Jeśli pragniesz otrzymywać ten biuletyn, wyślij prośbę na adres 

LadiesPrayerInternational@aol.com lub debiakers@aol.com z przyjemnością dodamy Cię do 
naszej listy mailingowej! Odwiedź Ladies Prayer International na Facebooku i "polub" naszą 

stronę! 

 

 

 

 

 
 

   



 

 

 
 

 Droga Liderko Zespołu Modlitewnego, proszę odwiedź Ladies Prayer International na 
Facebooku i "polub" naszą stronę!  
Proszę również zaproś swoją grupę do subskrypcji tego BEZPŁATNEGO newslettera 
na stronie: Ladies Prayer International lub wyślij prośbę e-mailem na adres: 
debiakers@aol.com  
 
Proszę podziel się tą informacją z Twoim kościołem, przyjaciółmi i rodziną. Dziękujemy 
za udział w tej prężnej służbie modlitewnej i za pomoc w rozpowszechnianiu informacji 
o DARMOWYM biuletynie i stronie na Facebooku! 

 

 

 

 

  

 
 

   

- Kim jesteśmy …..Od 1999 r: Ladies Prayer Intl. tworzą kobiety z całego 
świata, które spotykają się w pierwszy poniedziałek każdego miesiąca, aby zjednoczyć 
się w szczególnej modlitwie za swoje dzieci oraz dzieci z lokalnego kościoła i 
społeczności. 
- Nasza misja ... Angażujemy się w duchowe ocalenie tego pokolenia i 
następnych oraz w duchowe odnowienie poprzednich pokoleń 
-  Nasza potrzeba .... Zaangażowane kobiety, które w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca będą wspólnie modlić się w sposób szczególny za swoje dzieci.  

 
- Trzy priorytety modlitwy... 

 
-  Zbawienie naszych dzieci (Iz 49,25; Ps 144,12; Iz 43,5-6). 

 
-  Aby w wieku odpowiedzialnym przyjęły wiarę (I List św. Jana 2:25-28; List św. Jakuba 1:25). 

 
-  Aby weszły w służbę żniwa Pańskiego (Ew.Mat. 9, 38). 

 

 

 

 

 

 

 


